Guia de Nylon
Descrição
Fabricadas em Poliamida de Nylon, garantem uma exce-
lente resistência e dureza. A sua leveza e flexibilidade tor-
nam este produto da Arvi a escolha ideal para um deslize
rápido e sem esforços, mesmo em locais mais exigentes.
Este modelo está equipado com ponteiras permutáveis,
incluindo uma mola flexível e um olhal M4,  assegurando

As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A622
CÓDIGO REFERÊNCIA DIÂMETRO
(Ø) COMPRIMENTO (m) PESO
UNITÁRIO (kg)
QUANTIDADE
EMBALAGEM (un)
MÚLTIPLO DE
VENDA (un)
7010131005 GNA4-5
4
5 0,159 100
1
7010131010 GNA4-10 10 0,213 100
7010131015 GNA4-15 15 0,294 100
7010131020 GNA4-20 20 0,348 100
7010131025 GNA4-25 25 0,434 100
7010131030 GNA4-30 30 0,519 100
Informação Logística